平成 24 年 1 月 10 日

各 位

会 社 名 ハウス食品株式会社

代表者名 代表取締役社長 浦上 博史

（コード番号 2810 東証・大証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長 大澤 善行

 （TEL： 03-5211-6039）

ベトナムにおける子会社設立に関するお知らせ

当社は、ベトナムにおいて下記のとおり子会社を設立いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

当社は、第三次中期計画（平成 21 年 4 月～平成 24 年 3 月）において海外事業を成長ドライ

バーと位置付け、米国・中国等において、豆腐やカレー製品を製造販売するほか、カレーレス

トラン事業を展開する等、積極的に事業拡大に取り組んでまいりました。

今般、成長著しいベトナムにおいて、当社技術を活かした加工食品等の展開を図るため、子

会社を設立することといたしました。

２．新会社の概要

(1) 名 称 House Foods Vietnam Co., Ltd.

ハウスフーズベトナム有限会社

(2) 所 在 地 ベトナム社会主義共和国 ドンナイ省

(3) 代 表 者 取締役社長 山口雅一

(4) 事 業 内 容 ・ベトナムにおける加工食品等の製造販売

・上記に付帯し、または必要な他の活動

(5) 資 本 金 14,000 千米ドル

(6) 出 資 比 率 ハウス食品株式会社 100％

(7) 設立年月日 平成 24 年 1 月 4日

(注)本子会社の設立に関しましては、平成 23 年 10 月 28 日開催の取締役会において決議して

おります。

３．今後の見通し

当該子会社設立による平成 24 年 3 月期の当社連結業績へ与える影響は軽微であります。

以 上